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Or. 0002.3.2023 

PROTOKÓŁ NR XLVII/2023 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

 Z posiedzenia XLVII sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie przeprowadzo-

nej w dniu 31 marca 2023 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Wysokie Mazowieckie.  

 Otwarcie sesji nastąpiło o godz. 11 00 . Na 14 osobowy skład Rady Miasta, 

w momencie otwarcia uczestniczyło 14 radnych w związku z czym Przewodniczący Rady 

stwierdził prawomocność posiedzenia.  

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek przywitał zaproszonych gości oraz radnych rady 

miasta (listy obecności w załączeniu).  

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że porządek obrad został rad-

nym dostarczony wraz z materiałami na sesję, po czym go odczytał: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLVI sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. 

4. Sprawozdanie z realizacji uchwał z ostatniej sesji i działalności Burmistrza Miasta Wy-

sokie Mazowieckie. 

5. Zapoznanie z informacją dotyczącą działalności ZGM za 2022 rok oraz z planami fi-

nansowo-rzeczowymi ZGM na 2023 rok. 

6. Zapoznanie z informacją z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2022 rok. 

7. Zapoznanie ze sprawozdaniem z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny 

za 2022 rok oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją tych zadań. 

8. Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Miasta Wysokie Mazowieckie 

do  Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego ,,Łomżyńskie Forum Samorządo-

we”. 

9. Podjęcie Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie dla terenu położonego 

przy ulicy Ludowej. 

10. Podjęcie Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokoma-

zowieckiemu.  

11. Podjęcie Uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok. 

12. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wyso-

kie Mazowieckie na lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 

na lata 2023-2027. 

13. Interpelacje i wnioski. 

14. Sprawy różne. 

15. Zapytania i wolne wnioski. 
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16. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek zapytał o uwagi lub wnioski do porządku 

obrad.  

Radny p.  Maciej Janik wniósł o wprowadzenie do porządku obrad stanowiska w sprawie 

obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II, wniosek został poparty przez większość Radnych, 

wniosek wraz z projektem stanowiska został złożony w formie pisemnej. 

Radny p. Przemysław Alkowski wniósł o uzupełnienie porządku obrad o punkt dotyczący  

uzupełnienia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ,,w związku z zaistniałą sytuacją,  w 

samorządzie”. 

Burmistrz Miasta p. Jarosław Siekierko  stwierdził,  że 14 maja 2023 roku odbędą się wybory 

uzupełniające do Rady Miasta, moim zdaniem komisja może dalej funkcjonować, poczekajmy 

do wyborów i uzupełnimy składy komisji, ponieważ to nie tylko o jedną komisję chodzi, jeżeli 

byłaby taka potrzeba, komisje może zwołać zastępca przewodniczącego komisji. 

Radny p. Przemysław Alkowski stwierdził , że Statut Miasta oraz ustawa, obligują w przed-

miocie  składu 5 osobowego komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  w opinii radnego zgodnie 

z literą prawa skład powinien zostać uzupełniony. Radny stwierdził, że w powyższej kwestii 

został złożony wniosek, zaapelował o zajęcie się tematem. 

Radny p. Józef Sokolik zgadza się z kwestią, że powinien być uzupełniony skład komisji, skład 

rady jest ważniejszy niż skład komisji, można to zrobić po uzupełnieniu składu rady, aby nie 

zamykać pewnych rozwiązań dla nowej osoby, która zostanie wybrana  w wyniku wyborów. 

W kolejności, po uzupełnieniu składu rady poprzez wybory zorganizowane przez Komisarza 

Wyborczego,  a potem uzupełnienie składów komisji.  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że radny ma prawo i obowiazek 

brać udział w pracach komsji, dokonanie wyboru ograniczy prawa, które przysługują nowo 

wybranemu  radnemu. Obligo dotyczy pełnego ustawowego składu rady miasta, skład rady 

miasta nie jest ustawowy,  poprzez wybory 14 maja rada  osiągnie  15 osobowy skład zgod-

nie z ustawą,  ponadto wniosek Radnego Przemysława Alkowskiego będzie głosowany.  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie wniosek w sprawie 

rozszerzenia porządku obrad w sprawie przyjęcia stanowiska w obronie św. Jana Pawła II.  

Głosowanie w sprawie rozszerzenia porządku obrad w sprawie przyjęcia stanowiska w obro-

nie św. Jana Pawła II.  czas głosowania: 31 marca 2023, godz. 11:18,  

wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Sławomir Mioduszewski (ZA), 

Wojciech Moczydłowski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef Sokolik (ZA), 

Sylwia Wasilewska (ZA). 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że wniosek został przyjęty jedno-

głośnie.  
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Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie wniosek w sprawie 

rozszerzenia porządku obrad w przedmiocie uzupełnienia Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

Głosowanie w sprawie o rozszerzenie porządku obrad w przedmiocie uzupełnienia Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji. - czas głosowania: 31 marca 2023, godz. 11:19, wyniki: ZA: 3, 

PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (PRZECIW), Lech Kazimierz Ja-

miołkowski (PRZECIW), Maciej Robert Janik (PRZECIW), Katarzyna Jańczuk (WSTRZYMUJĘ 

SIĘ), Marek Kajurek (PRZECIW), Andrzej Tomasz Kamianowski (PRZECIW), Bogdan Matuszew-

ski (ZA), Sławomir Mioduszewski (PRZECIW), Wojciech Moczydłowski (ZA), Karol Nowicki 

(PRZECIW), Damian Podbielski (PRZECIW), Józef Sokolik (PRZECIW), Sylwia Wasilewska 

(WSTRZYMUJĘ SIĘ) 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że wniosek nie został uwzględ-

niony. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek odczytał porządek ze zmianą: 

12. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wyso-

kie Mazowieckie na lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 

na lata 2023-2027. 

13. Przyjęcie w sprawie obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II. 

14. Interpelacje i wnioski. 

15. Sprawy różne. 

16. Zapytania i wolne wnioski. 

17. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie przyjęcie porządku 

obrad . 

Głosowanie w sprawie Przyjęcia porządku obrad. - czas głosowania: 31 marca 2023, godz. 

11:25, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Mo-

czydłowski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef Sokolik (ZA), Sylwia Wasi-

lewska (ZA) 

 Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że porządek został przyjęty jedno-

głośnie. 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

 



Strona 4 z 10 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu z XLVI sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że protokół  był dostępny 

w biurze rady oraz w systemie eSesja, zapytał o uwagi - nie wniesiono, następnie poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu z XLVI sesji Rady Miasta. 

Głosowanie w sprawie protokołu z XLVI sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. - czas 

głosowania: 31 marca 2023, godz. 11:26, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech 

Moczydłowski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef Sokolik (ZA), Sylwia 

Wasilewska (ZA) 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że protokół został przyjęty jednogło-

śnie. 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad.4 Sprawozdanie z realizacji uchwał z ostatniej sesji i działalności Burmistrza Miasta 

Wysokie Mazowieckie. 

Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko w sprawozdaniu z działalności przedstawił informację 

z bieżącego funkcjonowania, m.in. o podpisanych zarządzeniach z okresu międzysesyjnego 

( w załączeniu do protokołu): 

Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko w sprawozdaniu z działalności przedstawił informację 

z bieżącego funkcjonowania, m.in. o podpisanych zarządzeniach z okresu międzysesyjnego: 

- w sprawie zmiany planu finansowego w zakresie gromadzenia środków na wydzielonym 

rachunku dochodów z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywate-

lom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023r.  

- w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miasta. 

- w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieru-

chomości gruntowej położonej w obrębie gruntów miasta Wysokie Mazowieckie. 

 Przeznaczono do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nierucho-

mość gruntową niezabudowaną, położoną przy ul. Warszawskiej w Wysokiem Mazowiec-

kiem, stanowiącą własność jednostki samorządu terytorialnego Miasta Wysokie Mazowiec-

kie o symbolu 4.MW(U) z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną o 

maksymalnej wysokości zabudowy 25 m z dopuszczeniem usług, budynków gospodarczych, 

parkingów, garaży oraz obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej na potrzeby obsługi 

zabudowy, oznaczonej nr geod.: 384/12 o pow. 0,4200 ha cena wywoławcza netto: 

2 174 550,00 zł + VAT 23 %, cena wywoławcza brutto 2 674 696,50 zł. 

- w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z 

późn. zm.): na „Przebudowę ul. Plac Odrodzenia w Wysokiem Mazowieckiem- poprawa 
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bezpieczeństwa i przepustowości ruchu. Wpłynęła jedna oferta na kwotę 2 463 468,19 zł. 

Planowane jest podpisanie umowy z wykonawcą. 

- w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o wyłonienie 

Wykonawcy w zapytaniu ofertowym na: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego 

przy realizacji inwestycji drogowej – przebudowa ul. Plac Odrodzenia w Wysokiem Mazo-

wieckiem.  

- w sprawie przygotowania uchwał Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. 

Ponadto Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko poinformował między innymi o: 

- złożonych dwóch wnioskach na prace remontowe zabytków, dotyczące remontu obiektów parafii 

pw. św Jana Chrzciciela. 

- złożonym wniosku na rozszerzenie sieci monitoringu miejskiego. 

- złożonym wniosku na wymianę oświetlenia ulicznego. 

- złożonym pozwoleniu na budowę na drugi budynek komunalny. 

- przygotowaniach do złożenia wniosku w programie budowy hal sportowych. 

 (szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek zapytał czy są uwagi lub wnioski do przedsta-

wionego sprawozdania – nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że Rada Miasta przyjęła sprawozda-

nie Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie, bez uwag. 

Ad 5. Zapoznanie z informacją dotyczącą działalności ZGM za 2022 rok oraz z planami fi-

nansowo-rzeczowymi ZGM na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że materiały zostały dostarczone, 

były przedmiotem obrad komisji Funkcjonowania Miasta oraz komisji Finansowej. 

Przewodniczący Komisji Funkcjonowania Miasta p. Bogdan Matuszewski poinformował ,że 

komisja zapoznała się, również z uzupełnieniem o bierzące informacje, przyjęła sprawozda-

nie bez uwag. 

Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski poinformował, że komisja 

zapoznała się, uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek zapytał o uwagi, nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że rada zapoznała się z informacją 

dotyczącą działalności ZGM za 2022 rok oraz z planami finansowo-rzeczowymi ZGM na 2023 

rok i nie wniosła uwag. 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad. 6. Zapoznanie z informacją z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że sprawozdanie było omawiane 

na komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej, poprosił o stanowisko komisji. 

Przewodniczący Komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej p. Karol Nowicki poinformował, że 

komisja zapoznała się ze sprawozdaniem, uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta p.  Marek Kajurek zapytał o uwagi, nie zgłoszono.  
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Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że Rada Miasta zapoznała się 

z informacją z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie za 2022 rok uwag nie zgłoszono. 

 (szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 7. Zapoznanie ze sprawozdaniem z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny 

za 2022 rok oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją tych zadań. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że sprawozdanie było omawiane 

na komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej, poprosił o stanowisko komisji. 

Przewodniczący Komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej p. Karol Nowicki poinformował, 

że komisja zapoznała się ze sprawozdaniem, uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta p.  Marek Kajurek zapytał o uwagi, nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że Rada Miasta zapoznała  się 

ze sprawozdaniem z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2022 rok oraz  potrze-

bami związanymi z realizacją tych zadań uwag nie zgłoszono. 

 (szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad.8. Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Miasta Wysokie Mazowieckie 

do  Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego ,,Łomżyńskie Forum Samorządowe”. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, projekt uchwały został 

dostarczony w formie elektronicznej, był przedmiotem analizy komisji Funkcjonowania 

Miasta.  

Przewodniczący Komisji Funkcjonowania Miasta p. Bogdan Matuszewski poinformował, że 

komisja rekomenduje kandydaturę Radnego p. Lecha Jamiołkowskiego, dotychczasowego 

przedstawiciela. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek zapytał Radnego p. Lecha Jamiołkowskiego 

o zgodę w przedmiocie wyboru w powyższej materii. 

Radny p. Lech Jamiołkowski wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek zapytał czy są inne kandydatury. 

nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie podjęcie uchwały 

w  sprawie wyboru przedstawiciela Miasta Wysokie Mazowieckie do  Zgromadzenia Związku 

Powiatowo-Gminnego ,,Łomżyńskie Forum Samorządowe” (Radny p. Lech Jamiołkowski). 

Głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Miasta Wyso-

kie Mazowieckie do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego ,,Łomżyńskie Forum 

Samorządowe”. - czas głosowania: 31 marca 2023, godz. 11:51, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (BRAK GŁOSU), Woj-

ciech Moczydłowski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef Sokolik (BRAK 

GŁOSU), Sylwia Wasilewska (ZA) 
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Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że kandydatura Radnego Lecha 

Jamiołkowskiego  została przyjęta jednogłośnie.  

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 9. Podjęcie Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie dla terenu położonego 

przy ulicy Ludowej. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został 

dostarczony wszystkim radnym w formie elektronicznej.  

Przewodniczący  Komisji Funkcjonowania Miasta p.  Bogdan Matuszewski przedstawił po-

zytywną opinię do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie Uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wysokie Mazowieckie dla terenu położonego przy ulicy Ludowej. 

Głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miej-

scowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie dla tere-

nu położonego przy ulicy Ludowej. - czas głosowania: 31 marca 2023, godz. 11:54, wyniki: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Mo-

czydłowski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef Sokolik (ZA), Sylwia Wasi-

lewska (ZA) 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził ,że Uchwała została podjęta jedno-

glośnie.  

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad.10 Podjęcie Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokoma-

zowieckiemu.  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został do-

starczony wszystkim radnym w formie elektronicznej.  

Pozytywną opinię  do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Finansowej Woj-

ciech Moczydłowski. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek zapytał o głosy w dyskusji – nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowanie w sprawie Podjęcia Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powia-

towi Wysokomazowieckiemu. - czas głosowania: 31 marca 2023, godz. 11:57, wyniki: ZA: 14, 

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczy-

dłowski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef Sokolik (ZA), Sylwia Wasilew-

ska (ZA) 
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Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że uchwała została podjęta jedno-

głośnie.  

 (szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad. 11 Podjęcie Uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został 

dostarczony wszystkim radnym w formie elektronicznej, jednocześnie została dokonana au-

tokorekta, komisja finansowa pracowała już w oparciu o właściwy projekt uchwały uwzględ-

niającej wniesioną korektę.  

Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski przedstawił pozytywną opi-

nię komisji do projektu uchwały. 

Informacje w sprawie przedstawiła Skarbnik Miasta p. Renata Kamińska poinformowała o 

informacji z dnia poprzedzającego sesję o przyznaniu dotacji na wychowanie przedszkolne 

w przedszkolach, uwzględniał zmiany w budżecie miasta na 2023, z dotacją. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek zapytał o głosy w dyskusji – nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok. 

Głosowanie w sprawie Uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok. - czas 

głosowania: 31 marca 2023, godz. 12:08, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Mo-

czydłowski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef Sokolik (ZA), Sylwia Wasi-

lewska (ZA) 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że uchwała została podjęta jedno-

głośnie.  

Ad. 11 Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wy-

sokie Mazowieckie na lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na 

lata 2023-2027. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został 

dostarczony wszystkim radnym w formie elektronicznej, zmiany wprowadzone w projekcie 

są analogiczne do zmian w budżecie miasta. 

Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski przedstawił pozytywną opi-

nię komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek zapytał o głosy w dyskusji – nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt uchwały 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 2023-2026 

wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2027. 
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Głosowanie w sprawie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Mia-

sta Wysokie Mazowieckie na lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowią-

zań na lata 2023-2027. - czas głosowania: 31 marca 2023, godz. 12:10, wyniki: ZA: 14, PRZE-

CIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Mo-

czydłowski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef Sokolik (ZA), Sylwia Wasi-

lewska (ZA) 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że uchwała została podjęta jed-

nogłośnie.  

Ad. 13. Przyjęcie stanowiska  w sprawie obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że stanowisko zostało radnym 

dostarczone, w formie elektronicznej, stanowisko zostało podpisane przez większość radnych.  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek odczytał stanowisko ( w załączeniu do protoko-

łu).  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że w związku z tym, że nie wszyscy podpi-

sali stanowisko, przystępujemy do głosowania stanowiska, poprzez głosowanie.  

Radny p. Bogdan Matuszewski oświadczył, że całkowicie zgadza się z uzasadnieniem i argumentami 

stanowiska, zwrócił uwagę na kwestie faktu, którego dotyczy podejmowanie, radny wygłosił oświ-

adczenie w powyższej kwestii. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie stanowisko Rady Miasta w 

sprawie obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II. 

Głosowanie w sprawie Przyjęcie stanowiska w sprawie obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II.  

czas głosowania: 31 marca 2023, godz. 12:20, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski (ZA), 

Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz Kamianowski 

(ZA), Bogdan Matuszewski (PRZECIW), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczydłowski (ZA), 

Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef Sokolik (ZA), Sylwia Wasilewska (ZA) 

 (szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad. 14 Interpelacje i wnioski. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek  poinformował o : 
- wniosku Radnego p. Przemysława Alkowskiego o wpis do komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
( w załączeniu do protokołu), punkt o był głosowany, nie został uwzględniony. 
- piśmie WOPR RP/0005/343/03/2023, które wpłynęło do Rady Miasta  w sprawie informacji 

o zagrożeniach dla osób przebywających na obszarach wodnych od Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego Rzeczypospolitej Polskiej ( w załączeniu do protokołu).  
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- piśmie Or.2121.2.6.2023 ( w załączeniu do protokołu) Burmistrza Miasta Wysokie Mazo-

wieckie w sprawie podmiotów ,na rzecz których wykonywane są przez nieletnich prace spo-

łeczne .W związku z opinią Prezesa Sądu Rejonowego w Wysokiem Mazowieckiem dotyczącą  

potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznych przez nieletnich w 2023 roku, wskazano 

podmioty ZWKiEC Sp. z o.o. oraz Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Wysokiem Mazowiec-

kiem. 

- terminie złożenia oświadczeń majątkowych. 

Nie zgłoszono 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta) 

Ad.15 Sprawy różne. 

Ad. 16 Zapytania i wolne wnioski. 

Nie zgłoszono 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta) 

Ad. 17 Zamknięcie obrad sesji. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta  

zamknął XLVII sesję Rady Miasta.  

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta)  

Integralną część protokołu stanowi wykaz głosowań imiennych oraz nagranie obrad sesji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant 

Damian Cieślukiewicz 

 

Przewodniczący Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

   Marek Kajurek 


